
 

 

UCHWAŁA NR 37/IV/24 

RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr 424/LX/23 w sprawie utworzenia Żłobka Publicznego w Bożkowie  

oraz nadania mu Statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 9b i art. 11 ustawy z dnia 3 marca 2011 roku 

o opiece nad dziećmi do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 338 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy 

Nowa Ruda uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Żłobka Publicznego w Bożkowie stanowiącym załącznik do uchwały nr 424/LX/23 Rady 

Gminy Nowa Ruda z dnia 28 czerwca 2023 roku w sprawie utworzenia Żłobka Publicznego w Bożkowie oraz 

nadania mu Statut (Dz. Urz. Woj. Doln. z 07.07. z 2023 r. poz. 4132, zm.: Dz. Urz. Woj. Doln. z 30.08.2023 r. 

poz. 4818), wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Żłobek jest czynny w dni robocze, od poniedziałku do piątku, w godzinach od 6.30 do 16.30.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą od 1 września 2024 roku. 

 

Przewodnicząca Rady: 

Bożena Sołek-Muzyka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 sierpnia 2024 r.

Poz. 4200


		2024-08-07T10:15:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




